
 

   

www.larioja.org   Marqués de Murrieta, 76 (Ala Oeste) 
26071 Logroño 
Teléfono: 941 291 660 
Fax: 941 291 668 
 

 

    

 
Gobierno 

de La Rioja 

 
Educación, Formación y 
Empleo 

Educación 

 

 
 

    

 

RESOLUCIÓN 
 
Número: 
Fecha: 6-11-2018 
RR.HH.- amc 
 

  
De conformidad con lo previsto en la base 7.2 de la resolución de 11 de octubre de 2018, del Consejero de 

Educación, Formación y Empleo, por la que se convoca procedimiento de adscripción a plazas en centros 

bilingües autorizadas en la Comunidad Autónoma de La Rioja de conformidad con la Orden 7/2017, de 16 

de mayo y la Orden EDU 37/2018 de 1 de junio,  esta Dirección General de Educación, en uso de las 

atribuciones que tiene conferidas,  

 

RESUELVE 

 

Hacer públicos los listados provisionales de admitidos y excluidos en el procedimiento de adscripción a 

plazas en centros bilingües autorizadas en la Comunidad Autónoma de La Rioja. 

 

Contra los listados publicados en la presente resolución, los aspirantes podrán reclamar en el plazo de 

cinco días hábiles contados a partir del siguiente al de su publicación. 

 

Logroño, 6 de noviembre de 2018. El Director General de Educación, Miguel Ángel Fernández Torroba. 
  

1 2

00860-2018/110708 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2018/0616245

1 Director General de Educación
2



 
www.larioja.org  

 

 
Gobierno 

de La Rioja 
 

    

 

 

 

ANEXO 

ADMITIDOS 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE ADSCRIPCIÓN ESPECIALIDAD 

-----3243- AIZPURUA RAMIREZ BEATRIZ IES VALLE DEL CIDACOS 0590016 

 

 

EXCLUIDOS 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN ESPECIALIDAD 

----1272- ALDABA YABEN SUSANA NO TENER DESTINO DEFINITIVO 0590117 

----1029- ANTON GARCÍA MARGARITA NO TENER DESTINO DEFINITIVO 0597034 

----9465- DELGADO BURGOS IDOYA NO ESTAR EN SERVICIO ACTIVO --------- 

 

 

2 2

00860-2018/110708 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2018/0616245

1 Director General de Educación
2


		2018-11-06T21:22:47+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2018-11-06T21:22:47+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2018-11-06T21:23:24+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: U3GHDV8NA0AJW5C


		2018-11-06T21:23:24+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: U3GHDV8NA0AJW5C




